
 
 

UCHWAŁA NR XV/88/2025 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 42 970 846, 35zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     35 603 086, 55zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  7 367 759, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 56 983 789, 65zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       30 437 488, 85zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  26 546 300, 80zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje 
nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" 
do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7883



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sasin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7883



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 593 000,00 0,00 5 220,00 598 220,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 220,00 5 220,00 

600   Transport i łączność 257 700,00 0,00 34 780,00 292 480,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 250 500,00 0,00 27 780,00 278 280,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 104 748,84 0,00 9 400,00 114 148,84 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 765,00 0,00 9 400,00 18 165,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 119 950,00 0,00 150,00 120 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

119 950,00 0,00 150,00 120 100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 567 320,00 0,00 31 970,00 25 599 290,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 0,00 30 000,00 42 000,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 1 970,00 1 970,00 

758   Różne rozliczenia 3 402 643,95 -530,95 58 058,95 3 460 171,95 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 005,70 0,00 52 630,00 62 635,70 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 823,95 -530,95 5 428,95 29 721,95 
801   Oświata i wychowanie 90 090,00 -500,00 500,00 90 090,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 -500,00 0,00 24 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 35 464 038,55 -1 030,95 140 078,95 35 603 086,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7883



600   Transport i łączność 5 515 418,00 0,00 253 800,00 5 769 218,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 253 800,00 253 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 272 784,80 0,00 250 000,00 1 522 784,80 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

majątkowe razem: 6 863 959,80 0,00 503 800,00 7 367 759,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 327 998,35 -1 030,95 643 878,95 42 970 846,35 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7883



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 186 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 561 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 805 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 180 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 530 430,00 919 500,00 919 500,00 31 900,00 887 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 610 930,00 16 610 930,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208 200,00 -107 000,00 -107 000,00 -1 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 200,00 -101 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 000,00 114 000,00 14 000,00 1 000,00 13 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 17 536 230,00 926 500,00 826 500,00 31 900,00 794 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 609 730,00 16 609 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 000,00 284 000,00 284 000,00 2 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 -1 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 000,00 114 000,00 14 000,00 1 000,00 13 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 291 000,00 291 000,00 191 000,00 2 000,00 189 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 128 930,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100 930,00 14 100 930,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 200,00 -101 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 14 127 730,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 099 730,00 14 099 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526 100,00 294 100,00 294 100,00 0,00 294 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 543 100,00 311 100,00 311 100,00 0,00 311 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 516,00 258 516,00 258 516,00 0,00 258 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 337 516,00 275 516,00 275 516,00 0,00 275 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 867 633,84 5 777 633,84 5 466 633,84 4 400 193,65 1 066 440,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 862 633,84 5 782 633,84 5 471 633,84 4 400 193,65 1 071 440,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7883



przed zmianą 5 270 860,00 5 180 860,00 5 165 360,00 4 245 350,00 920 010,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 265 860,00 5 185 860,00 5 170 360,00 4 245 350,00 925 010,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 950,00 119 950,00 51 300,00 42 143,45 9 156,55 0,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 120 100,00 120 100,00 51 300,00 42 143,45 9 156,55 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 731,00 118 731,00 50 081,00 40 924,45 9 156,55 0,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 118 881,00 118 881,00 50 081,00 40 924,45 9 156,55 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 714 005,00 514 005,00 497 005,00 66 600,00 430 405,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 734 005,00 514 005,00 497 005,00 66 600,00 430 405,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 657 558,66 11 531 558,66 11 050 734,64 7 965 253,69 3 085 480,95 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 898,00 4 898,00 4 898,00 4 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 662 456,66 11 536 456,66 11 055 632,64 7 970 151,69 3 085 480,95 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 605 249,71 7 479 249,71 7 137 849,71 6 238 589,71 899 260,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 537,55 2 537,55 2 537,55 2 537,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 607 787,26 7 481 787,26 7 140 387,26 6 241 127,26 899 260,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 205 226,29 1 205 226,29 1 148 496,29 1 071 128,29 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 360,45 2 360,45 2 360,45 2 360,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 207 586,74 1 207 586,74 1 150 856,74 1 073 488,74 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 567 894,39 3 777 894,39 3 727 394,39 102 660,00 3 624 734,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 673,93 -10 673,93 -10 673,93 -673,93 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 673,93 673,93 673,93 673,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 557 894,39 3 767 894,39 3 717 394,39 102 660,00 3 614 734,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 873 124,13 2 873 124,13 2 872 624,13 99 150,00 2 773 474,13 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -673,93 -673,93 -673,93 -673,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 673,93 673,93 673,93 673,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 873 124,13 2 873 124,13 2 872 624,13 99 150,00 2 773 474,13 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 171,00 173 171,00 123 171,00 0,00 123 171,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 163 171,00 163 171,00 113 171,00 0,00 113 171,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 989 570,80 831 000,00 213 000,00 22 000,00 191 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 570,80 5 158 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 6 224 570,80 831 000,00 213 000,00 22 000,00 191 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 393 570,80 5 393 570,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7883



przed zmianą 4 018 786,00 213 000,00 213 000,00 22 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 805 786,00 3 805 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 4 253 786,00 213 000,00 213 000,00 22 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 786,00 4 040 786,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 340 941,65 30 413 440,85 26 362 809,83 13 608 813,28 12 753 996,55 706 000,00 3 314 631,02 0,00 0,00 30 000,00 25 927 500,80 25 927 500,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 873,93 -130 673,93 -130 673,93 -1 673,93 -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 200,00 -136 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 909 721,93 154 721,93 54 571,93 6 571,93 48 000,00 100 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 56 983 789,65 30 437 488,85 26 286 707,83 13 613 711,28 12 672 996,55 806 000,00 3 314 781,02 0,00 0,00 30 000,00 26 546 300,80 26 546 300,80 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7883



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 720 000,00 375 000,00 2 095 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 720 000,00 375 000,00 2 095 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 000,00 375 000,00 1 822 000,00 
   Budowa spinki wodociągowej łączącej SUW Paprotnia z SUW Jaroszki 277 000,00 375 000,00 652 000,00 
   Dochody własne jst 181 070,13 375 000,00 556 070,13 

600   Transport i łączność 16 610 930,00 - 1 200,00 16 609 730,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 14 100 930,00 - 1 200,00 14 099 730,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 010 930,00 - 1 200,00 9 009 730,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Grzmiąca, gm. Brzeziny - 
działka nr 14, obręb Grzmiąca - Nasza infrastruktura sołecka 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

   Inne 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Wykonanie nakładki na drodze gminnej, wewnętrznej w miejscowości Helenów 
działka nr 40 i 37/3   750 000,00 - 101 200,00 648 800,00 

   Dochody własne jst 750 000,00 - 255 000,00 495 000,00 
   Inne 0,00 153 800,00 153 800,00 

750   Administracja publiczna 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 

   Agregat prądotwórczy, stanowiący źródło zasilania awaryjnego  budynku Urzędu 
Gminy 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 158 570,80 235 000,00 5 393 570,80 

 92195  Pozostała działalność 3 805 786,00 235 000,00 4 040 786,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 805 786,00 235 000,00 4 040 786,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7883



   
Aktywnie i kreatywnie na wolnym powietrzu - Stworzenie (zbudowanie miejsca 
integracji mieszkańców wsi Adamów i Małczew przy budynku przy budynku 
świetlicy środowiskowej w Małczewie  -  Nasza Infrastruktura sołecka 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Inne 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Docieplenie obiektu w msc. Eufeminów - obiekt wykorzystywany na cele kulturalne 
- integracyjne lokalnej społeczności 65 000,00 - 25 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 - 25 000,00 40 000,00 

   Połączmy wspólnie siły w sołectwie Dąbrówka Duża, gm. Brzeziny - Infrastruktura 
Sołecka - Nasze świetlice sołeckie na 2025 r. 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Inne 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Wykonanie zadaszenia tarasu przy budynku na działce w msc. Dąbrówka Duża 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
Razem 25 127 500,80 598 800,00 25 726 300,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7883



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki X X 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy x 100 000, 00 

  Dofinansowanie w formie dotacji celowej 
Kolejowej Komunikacji Autobusowej 
uruchamianej przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną 
na zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego 
wydatki bieżące 

x 
 
 
 

x 

100 000, 00 
 
 
 

100 000, 00 
754 75404 Komendy wojewódzkie Policji x 20 000, 00 

  Dofinansowanie zadania inwestycyjnego             pn. 
Zakup radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji 
w Brzezinach 
wydatki majątkowe 

x 
 
 

x 

20 000, 00 
 
 

20 000, 00 
754 75410 Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 

Pożarnej  
x 50 000, 00 

  Dofinansowanie zadania inwestycyjnego             pn. 
„Zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego" z 
przeznaczeniem dla Komendy PPSP w Brzezinach 
wydatki majątkowe 

x 
 
 

x 

50 000, 00 
 
 

50 000, 00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 378 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 190 000, 00 - 

  Razem 568 000, 00 170 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 
sprzętu - węży gaśniczych dla OSP Polik 
wydatki bieżące 

- 
 

- 

2 000, 00 
 

2 000, 00 
851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 
wydatki bieżące: 
- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 
uzależnionych oraz osób współuzależnionych 
alkoholizmem  

- 
 

- 
- 

15 000, 00 
 

15 000, 00 
15 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 
społecznej 
wydatki bieżące: 
- pomoc żywnościowa dla najuboższych 
-  pomoc bezdomnym w okresie    
   zimowym – zabezpieczenie miejsc  
   noclegowych 

- 
 

- 
- 

 
- 

21 000, 00 
 

21 000, 00 
9 000, 00 

 
12 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 
gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny  

- 
 
 

750 000, 00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7883



wydatki majątkowe - 750 000, 00 

900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie zadań 
zleconych w zakresie  
wydatki bieżące: 
Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 
 

- 

50 000, 00 
 

50 000,00 
 

50 000, 00 
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 
Rewitalizacja zabytków z terenu gminy Brzeziny 

 50 000, 00 
50 000, 00 
50 000, 00 

  Razem - 888 000, 00 
Ogółem 568 000, 00 1 058 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7883


	UCHWAŁA NR XV/88/2025 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-25T11:47:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




